ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" íeryra dso "llÍq.outtltt "

orÍcro ng rz7 I2oz4I cÚv r
Jóia, 9 de julho de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE LIMA
JÓIA. RS

Assunto: Despacho Sessão Ordinária do dia 8. 7.2024

Senhor Prefeito,

Envia-se o seguinte Projeto de Lei, aprovados por unanimidade de votos dos
na Sessão Ordinária do dia 8 de julho de 2024.

Proieto de Lei na 4,820 /2024 - Autoriza Abertura de Créditos Adicionais
Especiais no valor de R$ 550.000,00 (Quinhentos e Cinquenta Mil Reais) no Orçamento
Vigente, de autoria do Prefeito de fóia.

Envia-se também as seguintes proposições lidas na Vigésima Terceira Sessão

Legislativa Ordinária, para as devidas providencias:

lndlcação ne 7l/2O24, de autoria do Vereador Lucimar Muner Aguiar (PDT).
Indlcação ne 72/2O24, de autoria do Vereador Lucimar Muner Aguiar (PDT).

Atenciosamente,

uc,.,?
VER. VATMIR JOSÉ DUTRA VIEIRA

Presidente

,.- r ii rUkrr MUNICIPAL 0E J0lA - R5

Protocolo no

Dat a§\/§\ ,\\ sora't à5
\

;) e stino

-...:.rçávet

Rua Dr Edmar Kruêl 258 - JOIA- RS. - CNPJ No. 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: camara@camarajoia.rs.gov.br - CEP 981800-000